
COMUNE  DI  CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 61 del 28/06/2019

OGGETTO: Conferimento mandato alle liti all’Avv.to Paolo Ferrati, con studio a Milano, legale fiduciario,
incaricato dalla Lloyd’s, per la costituzione in giudizio nell’atto di citazione al Giudice di Pace
di Palermo,  promosso da Briguglio Vincenzo e Liborio, per  risarcimento danni; 

L’anno  duemiladiciannove  addì   ventotto  del mese di giugno  alle Ore  11,45   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.  RUFFINO ALDO nella sua qualità di V. SINDACO e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca
Assessore X

Fra gli assenti risultano giustificati i signori: PALAZZOLO - BIUNDO

______________________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario generale Dott.  Impastato Giovanni

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati
a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta di deliberazione presentata dall’Ufficio Contratti e Contenzioso;
VISTO il pareri espressi; 
 Con voti unanimi espressi segretamente:

D E L I B E R A

-DI DARE formale mandato all’Avv.to Paolo Ferrati, legale fiduciario della compagnia assicurativa, Lloyd’s,
con studio a Milano in Via Piccinni n. 3 , già designato dalla  compagnia, per la costituzione in giudizio  di
questo Comune   per resistere  nell’atto di citazione al Giudice di Pace di Palermo,  presentato dai Sigg.ri
Briguglio Vincenzo e Liborio,   per i motivi, in premessa specificati;

-DI DARE ATTO che, ai termini di polizza,  nessun onere economico grava carico del bilancio com.le, in
quanto  nessun compenso  è dovuto al legale  da parte  del Comune  di Cinisi; 

C O N T E S T U A L M E N T E 
- VISTO L'art.  12  della L.R. 44/91.
- CON voti unanimi espressi palesemente,

 D I C H I A R A

LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 61 del 28/06/2019



